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Det försiggår två utrotningskrig på 
norra halvklotet just nu. Ryssland 
och Israel drivs av samma idé, de 
ska utrota vissa av sina närmast 
boende grannar i akt och mening 

att ta över landområden för egen expansion.
 Båda länderna har avhumaniserat sina offer 
för att slippa känna skuld när de begår sina 
omänskliga gärningar. I Israels krig mot pale
stinierna har 13 000 (trettontusen) barn dödats 
och otaliga har åsamkats skador som gör dem 
till invalider för resten av livet och/eller får psy
kiska problem de aldrig blir av med. 

Nu är det runt nittio år sedan Hitler 
började få insteg över Tyskland. Sex år efter att 
han kom till makten startade han kriget 1939 
som utvecklades till andra världskriget.
 Samtidigt påbörjade han sin plan att utrota 
alla judar. Med sin Wannseekonferens 1942 
utanför Berlin och sina hjärntvättade medlöpare 
fick han sin djävulska plan att fungera med tysk 
effektivitet.

 Sex miljoner människor med judisk börd plus 
alla de människor som ansågs vara av mindre 
värde dödades innan omvärlden lyckades vinna 
kriget. Ryssarna som till en början varit i allians 
med Hitler bytte sida när Hitler vände sig även 
mot dem.
 Allt sedan världskrigets slut 1945 har Sov
jetunionen/Ryssland sett sitt land som det som 
vann kriget. Genom propaganda och indoktrine
ring har det ryska folket bibringats den uppfatt
ningen och krig har alltid förhärligats och hyllats 
av den ryska staten.

När andra världskrigets alla fasor och 
ohyggligheter uppdagades visste inte den över
levande världen vad den skulle göra. Men FN 
bildades och för de överlevande judarna ska
pades i hast ett land där de skulle kunna slå sig 
ner. De segrande länderna bestämde också hur 
Europa skulle se ut.

Nu har vår tids Hitler, Putin, fått igång ett 
monstruöst utrotningskrig mot Ukraina. Detta 

Hitlers LebensraumHitlers Lebensraum

– en dröm för – en dröm för PutinPutin och  och NetanyahuNetanyahu

Hitler betonade det tyska folkets behov av utökat livs
rum (”Lebensraum”). För att försäkra sig om det tyska 
folkets tillväxt och framtid måste Tyskland få kontroll 
över en större del av Europa. Detta kunde bara uppnås 
med våld och han framhöll att den militära upprustning
en i Tyskland måste gå snabbare.
 Lebensraum är ett uttryck som ursprungligen mynta
des av Friedrich Ratzel kring sekelskiftet 1900. Det blev 
en av Adolf Hitlers politiska och agitatoriska käpphästar

och ett centralt begrepp i den nazistiska ideologin. Läran 
utgick från teorier hos geopolitikern Karl Haushofer, 
enligt honom skulle världen indelas i så kallade storrum 
(Grossräume) där respektive stormakt fick bestämma.
 Kravet på Lebensraum var bland annat formulerat i 
punkt tre i Nationalsocialistiska tyska arbetarepartiets 
program 1920. Vi kräver land och mark (kolonier) för att 
föda vårt folk och till bosättning för vårt befolkningsöver
skott.

FAKTA

fortsättning fortsättning 
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faktum kommer för all framtid att stämpla Ryss
land som en mordisk, opålitlig och samvetslös 
nation. En stat där allt är upp och ner och där till 
och med orden fått nya betydelser.

Israel å sin sida tycks anse att de genom 
sin historia har carte blanche att få bete sig 
exakt som Nazityskland gjorde. För att komma 
åt den del av palestinierna som anslutit sig till 
terroristorganisationen Hamas är det tydligen 
legio att få utplåna ALLA palestinier.

När detta skrivs, inför sista veckan i mars, 
kommer signaler från USA om att Ukraina inte 
får ge sig på de ryska oljedepåerna för det dri
ver upp priset på drivmedel!!! Vilken idiotkom
mentar.

 Klart att det gör, men det är också något som 
försvagar Rysslands krigsinsatser. Ju snabbare 
detta krig kan upphöra desto snabbare kan mil
jarderna som nu spenderas på kriget användas 
till återuppbyggnad, normalisering och resurser 
till nytänkande som gagnar klotet i ett längre 
perspektiv.
 Med tanke på hur svårt det verkar vara att 
komma tillrätta med oförmågan att göra verk
ningsfulla klimatinsatser så kanske de högre 
priserna på drivmedel är något att se positivt på 
även om de också påverkar annat än drivmed
len. Recessionen blir större ju längre vi dröjer.
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